



GMINA TUROBIN

23-465 Turobin, ul. Rynek 4, tel./fax (084) 68-33-335

e-mail: sekretariat@turobin.pl,

strona internetowa: www.turobin.pl

Turobin, dnia 13.08.2026 r.

WYJAŚNIENIE nr 4

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 796) pn.: ***Zakupy w ramach zabezpieczenia logistycznego i zapewnienia ciągłości dostaw - zakup ładowarki teleskopowej*** Zamawiający informuje, że w związku z zapytaniem wniesionym w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp. do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1

W tytule wskazano ładowarkę teleskopową, jednak parametry takie jak ładowność min. 1800 kg, pojemność łyżki min. 0,80 m³, mosty na zwolnicach oraz funkcja pływającej łyżki są charakterystyczne dla ładowarki kołowej. Proszę o potwierdzenie, czy wymagana jest ładowarka teleskopowa, czy kołowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem, tj. wymagana jest ładowarka teleskopowa.

Pytanie nr 2

W przypadku ładowarki teleskopowej prosimy o podanie brakujących parametrów: wysokości podnoszenia i udźwigu na wysokości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość podnoszenia – min. 4000 mm przy wysuniętym teleskopie

Udźwig na wysokości – min. 500 kg.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Z up. Burmistrza Turobina
/-/ Piotr Maciąg



**Ochrona ludności
i obrona cywilna**